Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2020  года                                                                                               № 7

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 09.10.2020 года № 4
«Об исполнении  бюджета СП «Узон» за 9 месяцев 2020 года»

Заслушав информацию Главы сельского поселения  «Узон» Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2020 года
- по доходам в  прочие неналоговые  доходы 392872,34 руб., в  земельный налог с организаций  211286,25 руб., итого 604158,59 руб. поступивших сверхлимита и направить на исполнение бюджета по оплате прочих услуг за ремонтные работы памятника «Воинам-Освободителям» в сумме 296362,70 руб. с собственных средств и на другие расходы в сумме 307795,89 руб.  согласно передвижки;
- по доходам в прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений в сумме 196475 руб.
2. Уменьшить на 97110,0 руб. субсидию бюджета сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских поселений, согласно Муниципального контракта №1 от 22.06.2020 года и Соглашения о предоставлении субсидии из бюджетов муниципального района «Дульдургинский район» бюджету сельского поселения «Узон» №2 от 30 июня 2020года;
3.Утвердить бюджет за ноябрь  в сумме:
- по доходам: 8714584,89руб;
-по расходам: 8716595,27 руб.
4   Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и обнародование.
5 Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

16

.11.2020  года

№

7

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон»

от

09.10.2020

года

№

4

«О

б исполнении

бюджета

СП «Узон»

з

а

9 месяцев

20

20 год

а

»

Заслушав информацию

Главы сельского поселения  «Узон»

Совет СП

«Узон»

РЕШИЛ:

1.

Добавить в бюджет СП «Узон» 2020 года

-

по доходам в  прочие неналоговые  доходы 392872,34 руб., в

земельный налог с

организаций

2112

86,25 руб., итого 604158,59 руб.

поступивших сверхлимита и направить на исполнение бюджета по

оплате прочих услуг за ремонтные работы памятника «Воинам

-

Освободителям» в сумме 296362

,70 руб. с собственных средств

и на

другие расходы в сумме 307795,89 руб.

согласно передвижки;

-

по доходам в прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений

в сумме 196475 руб.

2.

У

меньшить на 97110,0 руб. субсидию бюджета сельских поселений на

обеспечение комплексн

ого развития сельских поселений

,

согласно

Муниципального контракта

№1

от 22.06.2020 года

и Соглашения о

предоста

в

лении субсидии из бюджетов муниципального района

«Дульдургинский район»

бюджету сельского поселения «Узон» №2 от

30 июня 2020года;

3.

Утвердить бюджет за ноябрь  в сумме:

-

по

доходам: 8

714584,89

руб;

-

по расходам:

8716595,27

руб.

4

Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и

обнародование.

5

Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев